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Ida Frgya Svendsen, +47 74 16 80 64
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Vedtak - endret tillatelse - Nyhavna - Norsk Gjenvinning Metall AS -
Trondheim

Statsforvalteren har ekt rammen for arlig mottak av blybatterier og utsatt fristen for
innsending av tilstandsrapport om mulig forurensning av grunn og grunnvann.

Endret tillatelse gjelder fra dags dato. Vedtaket kan paklages innen tre uker av parter med
rettslig klageinteresse.

Vi varsler at Norsk Gjenvinning Metall AS ma betale et gebyr pa kr 19 500,- for

saksbehandlingen.

Vi viser til seknaden fra Norsk Gjenvinning Metall AS (NGM) 9. juni 2023 med ytterligere opplysninger
22. desember 2023, 2. januar 2024 og 12. mars 2024.

Vedtak
Statsforvalteren i Trendelag endrer Norsk Gjenvinning Metall AS sin tillatelse til mottak, behandling
og mellomlagring av avfall pd Nyhavna i Trondheim kommune. Tillatelsen endres i medhold av vern

mot forurensninger og om avfall av 13. mars 1981 nr. 6 (forurensningsloven) 8 18 fgrste ledd nr. 5.

Tillatelsen, med endringene, er vedlagt.

Saksopplysninger

Dispensasjon fra kommunedelplan
Trondheim kommune er myndighet etter plan- og bygningsloven. Eiendommene, som NGM driver
pa, er omfattet av kommuneplanens arealdel (fra mars 2013) som fremtidig sentrumsformal og
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fremtidig grennstruktur. Eiendommene er ogsa omfattet av kommunedelplan for Nyhavna (fra juni
2016), med samme formal. NGM har fatt dispensasjon fra formalet til 31. desember 2025.

Tillatelse etter forurensningsloven

Statsforvalteren er myndighet etter forurensningsloven, som krever saerskilt tillatelse til drift. NGM
har hatt drift pa Nyhavna (Kobbesgate 12, 14 og 18) siden 1996, og fikk tillatelse fra Statsforvalteren
til drift av avfallsanlegg i 2010. Tillatelsen ble totalrevidert 17. desember 2018, og tre ganger etterpa
er noen vilkar blitt endret. Tillatelsen er gyldig like lenge som kommunens dispensasjonsvedtak.
Gjeldende tillatelse er tilgjengelig pa www.norskeutslipp.no.

Soknad fra NGM

NGM har hatt lov til & motta 200 tonn blybatterier arlig. For a kunne tilby kundene et lokalt mottak,
gnsker de na a gke grensen til 1 500 tonn (vilkar 1.1 i tillatelsen). De sgker ogsd om a fa utsatt fristen
for innsending av tilstandsrapport om mulig forurensning av grunn og grunnvann (vilkar 16.3 i
tillatelsen). NGM har hele tiden planlagt a utfere grunnundersgkelser ved awvikling av anlegget.
Opprinnelig frist var 1. mars 2023, men denne har blitt oversett de gangene tillatelsen i ettertid har
blitt endret. Na sgker NGM om at fristen er den samme som awvikling av anlegget.

Statsforvalterens vurdering

Statsforvalteren foretar en helhetlig vurdering av forurensningsmessige hensyn, generelle
miljghensyn og alminnelige samfunnsmessige hensyn. Det falger av bade forurensningsloven og
tilhgrende forskrifter prinsipper som Statsforvalteren skal legge til grunn ved behandling av sgknad
om tillatelser. Tillatelsen ble sist revidert 17. desember 2018, og anses a vare oppdatert i henhold til
ellers gjeldende lover og forskrifter (eksempelvis internkontrollforskriften og avfallsforskriften). Vi vil
derfor kun se pa forhold knyttet til omsekt aktivitet, det vil si arlig mottak av blybatterier og forlenget
frist for tilstandsvurdering av mulig forurenset grunn og grunnvann. Nedenfor (i delkapitlene) har vi
trukket frem vurderingene vi anser som mest relevante for denne sgknaden.

Oppsummert vurderer vi at tillatelsens vilkar ivaretar behovet for alle parter. Vi har i var avgjorelse
lagt vekt pa de forurensningsmessige ulemper ved tiltaket, sammenholdt med de fordeler og
ulemper som tiltaket for gvrig vil medfere. Siden den omsgkte endringen ikke vil ha negativ effekt pa
miljeet, har vi ikke gjort vurderinger etter naturmangfoldloven eller vannforskriften. For gvrig viser vi
til vart vedtak av 2. mars 2021.

Tillatelsens ramme (vilkar 1 og 1.1)

Vi imgtekommer bedriftens gnske om a gke den arlige rammen for blybatteri. Endringen vil ikke
medfere utslipp eller andre ulemper av betydning. Virksomheten kan kun motta avfall dersom den
har tilfredsstillende kapasitet nar det gjelder areal, kompetanse, bemanning og eventuelle gvrige
begrensede forhold. Vi forutsetter ogsa at det er gjort tilstrekkelige risikovurderinger som viser at
den arlige mottaksmengden kan gkes.

Stey og trafikk

Til forskjell fra far, vil NGM na motta hele leveranser i stedet for mange sma. Med de omsgkte
mengdene vil det vaere ca. én lastebil inn til anlegget annenhver dag og én lastebil ut fra anlegget
hver uke. Dette utgjer en trafikkgkning pa mindre enn én transport per uke fra dagens trafikk.
Lossing og lasting av biler gjgres med truck. All sortering, stabling og lagring gjgres med truck
innendears.
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De naermeste private boligene ligger ca. 250 meter i luftlinje nord og nordest for anlegget. |
forbindelse med endringen av tillatelsen i 2021 mottok Statsforvalteren merknader pa stay.
Arsrapportene viser at ogsd NGM har mottatt noen klager pa stay. Ifglge NGM knytter disse klagene
seg til stey fra lasting av metall pa bater, flytting av konteinere eller handtering av sterre skrapjern.
NGM understreker at dette er sveert begrenset, og mener gkningen i arlig mengde batteri ikke vil
medfere stayproblem. NGM har flere ganger engasjert konsulent til & utrede steyen fra anlegget,
senest i februar 2024. Stgyutredningen ble da gjennomfart for to driftssituasjoner: 1) normal drift og
2) normal drift med batlasting, som anses som et «worst case»-scenario (en mest mulig steyende
dag, foregar ca. én gang i maneden). Ved begge driftssituasjonene overholdes grenseverdiene for
stay.

Konsulenten bemerker at det har kommet nye boliger pa Ladebekken 2 og 4 etter at grenseverdiene
i tillatelsen ble fastsatt, og at eventuelle overskridelser fra tillatelsen ikke ville vaert gjeldende for
disse boligene. For disse vil kun grenseverdiene i T-1442 vaere gjeldende.

Vi mener at mottak og mellomlagring av batterier ikke vil bidra til nevneverdig gkt stay, og vurderer
det som miljgmessig forsvarlig & gke den arlige mottaksmengden. Vi finner ikke grunnlag for a endre
noen av vilkarene om stay eller sette vilkar om trafikk til og fra anlegget. Vi forutsetter at
stayrapportene fremover tar hgyde for trafikkakningen.

Grunnundersokelser
Vi vurderer at det er hensiktsmessig at NGM utfgrer grunnundersgkelser nar anlegget skal avvikles.
Dette er i trdd med anbefalingen fra fase 1-vurderingen, som ble utfert i 2019.

Forhandsvarsling

Pa grunn av sakens begrensede omfang og varighet, fant vi det ikke nadvendig a legge seknaden pa
allmenn hering eller varsle vedtaket til andre parter enn sgker, jf. forurensningsforskriften § 36-9
andre ledd bokstav b. Dette vedtaket blir sendt til antatt bergrte parter og offentlige organer, og
kunngjort pa var hjemmeside. Alle med rettslig klageinteresse kan klage pa vedtaket. NGM er gjort
kjent med vedtaket via telefon til miljgsjef, jf. forurensningsforskriften § 36-9 farste ledd bokstav c.

Gebyr

| henhold til forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften) kapittel 39 om
gebyrer til statskassen for arbeid med tillatelser og kontroll etter forurensningsloven, skal
Statsforvalteren ta gebyr for behandling av tillatelser og kontroll/tilsyn etter forurensningsloven.

Pa bakgrunn av opplysninger som bedriften har gitt i seknaden, samt tidsbruk pa seknaden,
vurderer vi & plassere arbeidet med tillatelsen under gebyrsats 7, jf. forurensningsforskriften § 39-3,
jf. § 39-4 (arbeid med tillatelser). Sats 7 tilsvarer en ressursbruk pa 0,5 ukeverk. Det betyr at
bedriften ma betale et gebyr pa kr 19 500,- for saksbehandlingen.

Dersom saksbehandlingen medfgrer en ressursbruk betydelig utover det som er lagt til grunn for
varslet gebyrsats, kan Statsforvalteren i Trendelag gke gebyret. Endelig gebyr vil bli fastsatt nar
saken er ferdigbehandlet.
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Eventuelle kommentarer til dette varselet kan sendes Statsforvalteren innen tre uker etter at dette
brevet er mottatt.

Klageadgang
Vedtaket kan paklages til Miljgdirektoratet av sakens parter eller andre med rettslig klageinteresse.
En eventuell klage ber inneholde en begrunnelse og hvilke endringer som gnskes. | tillegg skal andre

opplysninger som kan ha betydning for saken, komme frem.

Klagefristen er tre uker fra dette brevet er mottatt. En eventuell klage skal sendes til
Statsforvalteren.

Innsyn

Med visse begrensninger har partene rett til  se sakens dokumenter. Naermere opplysninger om
dette fas ved henvendelse til Statsforvalteren.

Tillatelsen blir offentlig tilgjengelig pa www.norskeutslipp.no.

Med hilsen

Marit Lorvik (e.f.) Ida Frgya Svendsen
underdirektar senioringenigr

Klima- og miljgavdelingen Klima- og miljgavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg
1 Vilkar - endret tillatelse - Nyhavna - Norsk Gjenvinning Metall AS

Kopi til:
TRONDHEIM KOMMUNE Postboks 2300 Torgarden 7004 TRONDHEIM
Norsk Gjenvinning Metall AS v/miljgsjef
TRONDHEIM HAVN IKS Postboks 1234 Torgard 7462 TRONDHEIM
NYHAVNA EIENDOM AS Postboks 1234 Torgard 7462 TRONDHEIM
Arnt Hermanson Grgnas Ladehammerveien 1 7041  Trondheim
Marit Elvan Grenas Ladehammerveien 1 7041  Trondheim
Bjern Haugen Ladehammerveien 3 B 7041  Trondheim
Jonas Austeng Normann Ladehammerveien 5 7041  Trondheim
Anniken Tiset Ladehammerveien 5 7041  Trondheim
Tore Andreassen Ladehammerveien 5 B 7041  Trondheim

Ida Forren Granbo Ladehammerveien 7 B 7041  Trondheim



Robin Loe

Espen Jamt

Guri Sofie Simonsen
Terje Simonsen

Eli M Maalen Krangnes
Svein Krangnes

Svenn Kornelius Bekken
Lisbeth Berg-Hansen
Monica Berge

@ivind Berge

Ove Bremseth

Bjorn Tore Brevik
Anne Kristine Brovold
Kamilla Mediaas Bregnstad
Daniela Soares Cruzes
Per Johan Dybvik
Randi Eide

Rolf Eide

Finn Enebak

Emilie Eriksen

Irene Grytdal

Ove P. Hellberg

Ken Horghagen

Kirsti Iversen

Egil Johnsen

Torsten Karlsen

Ola Kvalvik

Jorgen Kvarsvik
Marius Andre Larsen
Unni Krogh Lilleberg
Hanne Lyslo

Trine Malvik

Joakim Tendel Manstad
Olav Toai Duc Nguyen
Berit Nordstrand

Per Oskar Olsen

Terje Olsen

Roar Paulsen

Torild Rundgreen
Svein Lennart Rasten
Kamilla Nesset Saltermark
Svein Ove Samuelsen
Per Sturle Sand
Robert Sneeggen

Tove Sundet

Guro Svae

Else Grete Salsnes
Torunn Telneset
Maren Gjerde Viken
Havard Vingsand
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Ladehammerveien 7 B

Postboks 131

Ladehammerveien 7 A
Ladehammerveien 7 A

Lade Alle 4
Lade Alle 4

Fillingsnesveien 215

Ladebekken 2
Ulvgyveien 40
Ulvgyveien 40
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 4
Ladebekken 4
Ladebekken 2
Ladebekken 4
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 4
Ladebekken 2
Ladebekken 2

Ola Setroms Veg 16

Ladebekken 4
Ladebekken 6
Ladebekken 4
Ladebekken 4
Ladebekken 6
Ladebekken 4
Ladebekken 4
Ladebekken 4
Lade Alle 100
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 4
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 4
Ladebekken 2
Nyveien 855

Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 2
Ladebekken 6

7041
7476
7041
7041
7041
7041
7263
7041
7242
7242
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7024
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
7041
2542
7041
7041
7041
7041

Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Hamarvik
Trondheim
Knarrlagsund
Knarrlagsund
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Vingelen
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
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Silje Storjord Wadsworth
Simon Leigh Wadsworth
Jan Mikael L Westerfjell
Anita @berg

Vidar Hagen @berg

Kare Helge Aaberg
Simen Aarre
BOLIGPROSJEKTER AS
SANUK AS

TINBUEN AS
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Stokkasen 83
Stokkasen 83
Ladebekken 4
Ladebekken 2
Ladebekken 2

Thorvald Erichsens Vei 1
Ladebekken 2

Vestre Rosten 69

Dyre Halses gate 18
Havseilervegen 52

7059
7059
7041
7041
7041
7020
7041
7072
7042
7053

Jakobsli
Jakobsli
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
Trondheim
HEIMDAL
TRONDHEIM
RANHEIM



